

RPVI.271.14.2026

Radwanice, dnia 4 września 2026

**Wyjaśnienia nr 2 specyfikacji warunków zamówienia**

**Dotyczy:** Trzecie zapytanie na zakup koparko-ładowarki i ciągnika dla Gminy Radwanice w ramach Programu Ochrony Ludności i Obrony Cywilnej 2025/2026.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2026 r. poz. 793 z późn. zm.), zamawiający Gmina Radwanice przekazuje treść pytań oraz wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia.

**Pytanie nr 1**

Czy zamawiający dopuści maszynę o mocy silnika 74KM przy 2600 obr/min?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza maszynę o mocy silnika 74KM przy 2600 obr/min.

**Pytanie nr 2**

Czy zamawiający podając prędkości obrotowe wałka WOM ma na myśli 540/540ECO?

**Odpowiedź:**

Zamawiający ma na myśli prędkości obrotowe wałka WOM, które mają wynosić minimum 540/800.

**Pytanie nr 3**

Czy zamawiający dopuści max prędkość ciągnika 35,43 km/h?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza max prędkości ciągnika 35,43 km/h.

**Pytanie nr 4**

Czy zamawiający w punkcie udźwig podnośnika ma na myśli udźwig tylnego tuza o wartości 1200 kg w odległości 600mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza udźwig podnośnika tylnego tuza o wartości 1200 kg w odległości 600mm.

**Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia.**

Wójt Gminy Radwanice

Paweł Piwko

/podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/